

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	300,000	1 904,00	571 200,00
	5906110010	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm	kus	9,000	658,00	5 922,00
	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	15,000	551,00	8 265,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	24,000	672,00	16 128,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 825,00	13 650,00
					celkem Kč / akce	615 165,00
					Cena celkem bez DPH:	615 165,00
upřesňující podmínky akce						
Výměna příčných pražců						